ਸੋਮਵਾਰ, 2 ਜਨਵਰੀ, 2023

18 ਪੋਹ { ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ 554
ਬਿਕਰਮੀ 2079

ਜਿਲਦ/VOL. : 71

ਅੰਕ/NO. : 213

ਨਵਾਂ ਜਮਾਨਾ

DAILY NAWAN ZAMANA • MONDAY, 2 JANUARY, 2023

ਜਲੰਧਰ

nawan zamana TV

ਕੀਮਤ/PRICE : 5.00 ਰੁਪਏ

Regd. No : Pb/JL-123/2021-23, (R.N.I.)-00068/57

E-mail : nawanzamana@gmail.com

www.nawanzamana.in

ਸਫ਼ੇ : 12

ਪ੍ਰਬੰਧ ਸਕਸੈਨਾ ਹਿਮਾਚਲ ਦੇ ਨਵੇਂ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ